
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014 г.  № 132

с. Шумаково

Об отмене постановления № 74 от 03.07.2014 г.

«О передаче основных средств в МУП «Шумаковское» 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет», согласно ч.2 ст. 113 
Гражданского кодекса РФ, Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление № 74 от 03.07.2014 г.  « О передаче основных средств в МУП «Шумаковское» отменить, 
как незаконное.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов


